PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas torna público o resultado da
adjudicação e homologação do Credenciamento nº 001/2024, que tem como objeto
CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA ALIENAÇÃO DE BENS
MÓVEIS E IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA,
INCLUINDO TODOS OS ATOS NECESSÁRIOS À ORGANIZAÇÃO DO CERTAME,
DIVULGAÇÃO, VISITAÇÃO, REALIZAÇÃO DO LEILÃO E PRESTAÇÃO DE
CONTAS, em favor de:

CREDENCIADO:

14º - NINA CHAMADOIRO DE MATOS

Data de homologação: 26/04/2024. Alagoinhas, 07/05/2024. Luis Carlos Bastos Prata
– Secretário Municipal de Administração.

Edição 4.111 | Ano 16
07 de maio de 2024

Página 5

CREDENCIAMENTONº 001/2024 - AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: M6MFJLNE-NZHWVDFD-TDNXIYAO-8RDVVWIP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas